МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2022
                                             с.Чаинск                                          № 94

    Чаинского района

	Об исключении недвижимого имущества из казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости, в связи с выделом земельных участков из долевой собственности граждан
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из муниципальной казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Куусмаа Л.Ю., бухгалтера Щукину Н.М..
Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин
Приложение к постановлению Администрации Чаинского сельского поселения от 25.11.2022 № 94
	№ п/п
	Кадастровый номер ЗУ
	Площадь, кв. м.

	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	2
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	3
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	4
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	5
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	6
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	7
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	8
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	9
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	10
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	11
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	12
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	13
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	14
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	15
	70:15:0000000:12
	110000
	9438,0

	16
	70:15:0000000:12
	1430000
	1029600,0

	ИТОГО:
	3 080 000
	1 171 170